
Petr Chmiel
Tel.: +420 776 100 858
E-mail: chmiel@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 17944
black-reality.cz/reality/38342/

 

Rodinný dům 4+KK, Bludovice
Bludovice, Havířov, Karviná
6 850 000 Kč
Rodinný dům je navrženy tak, aby svým budoucím obyvatelům nabídl soukromí, pohodlí a prostor. Pozemky o velikosti
368m² je zasazeny do stávající zástavby, která dodává bydlení jedinečnou atmosféru. Z domu je z obývacího pokoje přímý
vstup na terasu, která propojuje dům se zahradou a především díky prosklenému obytnému prostoru je skvěle propojený
interiér s exteriérem. Rodinný dům splňuje již svým základním vybavením náročné standardy a požadavky na současné
moderní bydlení. Všechny domy mají logické půdorysy kde v 1.NP najdeme zádveří, koupelnu s wc a hlavní obytnou místnost
spojenou s kuchyní. Do 2.NP se dostaneme pomocí schodiště. Zde je dostatek místa pro chodbu, dva dětské pokoje,
koupelnu, a ložnici rodičů. Možná prohlídka vzorového domu. Vybavení domu : - základy - základové pasy, ŽB deska - svislé
konstrukce - zděné Porfix, zateplení 150 mm, silikonová omítka - střecha - nosná konstrukce krovová, střešní krytina Satjam,
latě, folie, izolace - podhledy - trámová stropní konstrukce, zateplení, SDK, folie - komín - systémový 160 mm s
přivětráváním - komunikace - přístupová cesta do 3,5 t, terasa, betonová dlažba - podlahy - keramická dlažba, laminátová
podlaha - topení elektrické podlahové, ovládané termostaty v každé místnosti - přípojky - voda, elektřina, kanalizace -
instalovaná FVE na střeše - vnitřní omítky - keramický obklad, SDK - okna - plastová, trojsklo - vnitřní rozvody - voda,
odpady, elektřina (zás 230, 400 V, zás., vyp. ABB) - ZTI - zařizovací předměty WC, koupelny komplet - kuchyně - dle
standartu

http://www.black-reality.cz/reality/38342/

